
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00057404- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La Resolución N° 158/96 del Honorable Consejo Superior que establece la reglamentación sobre
Asignaciones Complementarias del Personal Docente de la Universidad Nacional de Córdoba;

Y CONSIDERANDO:
Que se han tenido en cuenta las condiciones consignadas en el Art. 1° de la Resolución N° 133/96
(H.C.S) para los docentes;
Que ha informado al respecto el responsable del control de estas tareas, por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Disponer el pago de las Asignaciones Complementarias en esta Facultad de Ciencias
Económicas, al personal en concepto de complemento docente correspondientes a los períodos
indicados en el archivo embebido, por el importe bruto total de pesos un millón trescientos cuarenta
y nueve mil ochocientos nueve con setenta y cinco centavos ($1.349.809,75). Las liquidaciones
serán atendidas con fondos provenientes de Contribución Gobierno Nacional (Fuente 11), según
detalle presentado por la Dirección de Personal.

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.





ANEXO RESOLUCIÓN DECANAL Nro. 


PLANILLA DE ASIGNACIONES  CORRESPONDIENTES AL MES Y AÑO: ene-23


DEPENDENCIA:     Facultad de Ciencias Económicas


Legajo Apellido y Nombre Dep.
Nº de 


Cargo
Categoría


Tipo de 


Asignación 
Importe Bruto Fuente


Periodo de 


pago 


44145 Zen, Sergio 11 263745  110 189 139.623,02$         11 ene-23


42687 Perego De La Torre, Hugo M. 11 267354  115 189 72.911,81$           11 ene-23


28706 Rinaldi, José María 11 340202  111 189 103.765,05$         11 ene-23


29427 Dib, Hector Daniel 11 372551  111 189 14.598,63$           11 ene-23


38065 Huanchicay, Silvia Eliana 11 375960  115 189 44.944,52$           11 ene-23


17182 Blanco, Alfredo Felix 11 386522  103 189 133.013,80$         11 ene-23


27081 Obeide, Sergio Fernando 11 386819  107 189 113.400,00$         11 ene-23


30224 Asis, Gloria 11 320652  118 189 59.560,69$           11 ene-23


47280 Romano, Walter Javier 11 385252  115 189 99.695,38$           11 ene-23


31759 Brizuela, Eugenio 11 349841  107 189 103.765,05$         11 ene-23


39099 Paiva, Ernesto 11 384390  103 189 71.043,83$           11 ene-23


38108 Bianchi, Enrique Carlos 11 384382  103 189 47.550,16$           11 ene-23


27466 De Santis, Mariana Olga 11 384384  103 189 41.505,17$           11 ene-23


39483 Cristina, Alejandra Daniela 11 384383  103 189 71.730,12$           11 ene-23


35384 Peretto, Claudia 11 384391  103 189 26.822,34$           11 ene-23


44388 Guardiola, Mariana 11 384388  102 189 29.382,72$           11 nov-22


44388 Guardiola, Mariana 11 384388  102 186 14.691,36$           11 2º SAC 22


47423 Eliana Graciela Lopez 43 369006  102 189 56.599,12$           11 ene-23


51617 Valentina Tomasini 11 383032  111 189 56.599,12$           11 ene-23


52308 Ferrero, Cecilia 75 382869  115 189 48.607,87$           11 ene-23


1.349.809,75$      TOTAL GENERAL





	fecha: Miércoles 22 de Febrero de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-131-E-UNC-DEC#FCE
		2023-02-17T17:04:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-22T13:43:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-22T13:43:23-0300
	GDE UNC




